
Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº064 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 02 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear JOÃO BRAZÃO DA SILVA para o Cargo em Comissão 

de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA PÚBLICA a contar de 01 

de Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 2

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº057 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 01 de Março de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear GETÚLIO OLIVEIRA DA SILVA para o Cargo em 

Comissão de MEMBRO DA CPL a contar de 01de Março de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 3

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº063 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 02 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear ADNIELSON SANTOS DA SILVA para o Cargo em 

Comissão de  FISCAL DOS VIGIAS a contar de 02 de Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 4

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº065 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 16 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear LUCELIA DOS SANTOS PANTOJA para o Cargo em 

Comissão de SECRETÁRIA ESCOLAR DO JARDIM ENCANTADO a contar 

de 16 de Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 5

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº066 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 04 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear EDGAR OLIVEIRA VAZ para o Cargo em Comissão de 

AGENTE DO DISTRITO DE LAGO NOVO a contar de 04 de Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 6

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº067 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 04 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear FERNANDO DOS SANTOS BRITO NETO para o Cargo 

em Comissão de REPRESENTAÇÃO EXTERNA DO GABINETE a contar de 

04 de Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 7

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº070 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 04 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear ALEANDRA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA para o 

Cargo em Comissão de REPRESENTANTE EXTERNO DA SEMAD a contar 

de 04 de Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 8

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº069 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 04 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear GILSON GIBSON PINTO para o Cargo em Comissão 

de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE a contar de 04 de 

Abril de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 9

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº068 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 04 de Abril de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear JOSIEL BRITO DE OLIVEIRA para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DE ESPORTE E LAZER a contar de 04 de Abril de 

2018.

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 



Sexta-feira, 20 de Abril de 2018 | Edição N° 076 | Caderno I 10

 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº071 GAB/PMT 

 Tartarugalzinho 01 de Março de 2018. 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:

 Art. 1º Nomear NILZIANE ROCHA RODRIGUES para o Cargo em 

Comissão de MEMBRO DA CPL a contar de 01 de Março de 2018. 

Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 

      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO

                
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 


		2018-04-20T10:52:52-0300




